АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
«13» января  2020 года

                                                № 5
О внесении изменений в Порядок определения перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета Посьетского городского поселения начиная с 2020 года, утвержденного постановлением  от  11.11.2019 № 122
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения  в  Порядок определения перечня и кодов целевых статей  расходов бюджета Посьетского городского поселения начиная с 2020 года:
            1.1  Приложение № 1 - Порядок применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету перечень кодов целевых статей расходов местного бюджета Администрации Посьетского городского поселения программу

02 0 00 00000 Муниципальная программа «Содержание и ремонт дорог с твердым покрытием Посьетского городского поселения на 2018-2030 годы» дополнить   целевой статьей:

	02 1 03 00000
	Основное мероприятие «Проектирование, строительство, реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт за счет средств дорожного фонда Приморского края»

	02 1 03 92250
	Расходы на «Проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт за счет средств дорожного фонда Приморского края»

По данной целевой статье отражаются расходы на «Проектирование, строительство, реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт за счет средств дорожного фонда Приморского края»

        1.2  Приложение № 2 – Перечень кодов целевых статей расходов бюджета  дополнить  целевой статьей:

                02 1 03 92250  Расходы на «Проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт за счет средств дорожного фонда Приморского края»
      1.3   Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой      информации.

      1.4 Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на главного          специалиста 2 разряда – главного бухгалтера администрации.

Глава администрации

Посьетского городского поселения

                                Е. Г. Зайцева.